Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Trekantens Trailercenter ApS
Ulvehavevej 58

7100 Vejle

Danemark

Rechnung

Lieferung DI210403665 vom 27.04.2021; Ihre Referenznr.: 252184;

Pos. Nr. lhre Artikelnr.

Beschreibung

@BiNTE

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:

Durchwahl:
Fax:
E-Mail:

Menge Einheit

Einzelpreis

DF210403238
18792
27. April 2021

Andreas Schulze-Nichtering
+49(0)5409403421
+49(0)5409403434
a.schulze@buente.com

Betrag

1 60739

2 60595

3 80300

4 40104

6 63546

9 635841

10 407022

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig

IFOR Fettkappe, @ 76 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg

IFOR Flanschmutter, M30

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 4,30 kg

251S, 1500 - 2700 kg, Oben

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC
Versandgewicht: 30,00 kg

BUNTE Stiitzrad, @ 60 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN
Versandgewicht: 102,40 kg

Aspo6ck AnschluBkabel, 5-pol.

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT
Versandgewicht: 1,90 kg

*** Riickstand aus Auftrag: WSDA210005183
*** lhre Belegnr.: 249810

FABRILCAR Blitzleuchte LED

FABRILCAR Blitzleuchte LED gelb, mit 1,5 m
Versorgungsspannung 10 - 30 V,

-30°C - + 60°C, Synchron- oder Wechselbetrieb,
26 verschiedene Blinkmuster

H:28 xB: 95,6 x T: 19,4 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg

*** Riickstand aus Auftrag: WSDA210006660
*** lhre Belegnr.: 251287

BUNTE Stiitzfu

20 STCK

20

2 STCK

10 STCK

10 STCK

4 STCK

12 STCK

191,82

24,95

22,00

41,00

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

4,90 98,00

7,76

155,20

383,64

249,50

6,12

61,20

88,00

492,00

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabriick
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678



@BiNTE

Rechnung ,
Seite 2 von 2
Rechnungsnr.: DF210403238
Pos. Nr. lhre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
BUNTE StutzfuB, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm
Ausdrehlange 240 mm, Stutzlast 1350 kg,
schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 85 mm
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN
Versandgewicht: 93,60 kg
1 67 Versandkostenpauschale Spedition 1 Stiick 8,50 8,50
Total EUR 1.536,04
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: DK39299852
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
lhre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fillig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte Uiberweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403238 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 232,200
Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 403410 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 403434 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte Steuernummer: 65/200/53000

Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig Website: www.buente.com DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



