

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Trekantens Trailercenter ApS Ulvehavevej 58 7100 Vejle Dänemark

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210403238

Kundennr.: 18792 Datum:

27. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering Durchwahl: +49(0)5409403421 +49(0)5409403434 Fax: E-Mail: a.schulze@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI210403665 vom 27.04.2021; Ihre Referenznr.: 252184;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	60739		IFOR Fettkappe, Ø 76 mm	20 STCK	4,90	98,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:			
			Versandgewicht: 0,00 kg			
2	60595		IFOR Flanschmutter, M30	20	7,76	155,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:			
			Versandgewicht: 4,30 kg			
3	80300		251 S, 1500 - 2700 kg, Oben	2 STCK	191,82	383,64
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC			
			Versandgewicht: 30,00 kg			
4	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	10 STCK	24,95	249,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN			
			Versandgewicht: 102,40 kg			
6	63546		Aspöck Anschlußkabel, 5-pol.	10 STCK	6,12	61,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT			
			Versandgewicht: 1,90 kg			
8			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005183			
			*** Ihre Belegnr.: 249810			
9	635841		FABRILCAR Blitzleuchte LED	4 STCK	22,00	88,00
			FABRILCAR Blitzleuchte LED gelb, mit 1,5 m			
			Versorgungsspannung 10 - 30 V,			
			-30°C - + 60°C, Synchron- oder Wechselbetrieb,			
			26 verschiedene Blinkmuster			
			H: 28 x B: 95,6 x T: 19,4 mm			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:			
			Versandgewicht: 0,00 kg			
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006660			
			*** Ihre Belegnr.: 251287			
10	407022		BÜNTE Stützfuß	12 STCK	41,00	492,00



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210403238

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm			
			Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg,			
			schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 85 mm			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN			
			Versandgewicht: 93,60 kg			
11	67		Versandkostenpauschale Spedition	1 Stück	8,50	8,50
			Total EUR			1.536,04

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: DK39299852

Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

inre Zamungsbeumgungen: 50 Tage Hetto famg, 06 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403238 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 232,200